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Komunikat KNF z dnia 1 października 2007 r. w sprawie powołania 
Pana Artura K. Klucznego na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego KNF 

 
 

Prezes Rady Ministrów na wniosek Przewodniczącego KNF powołał Pana Artura 

K. Klucznego na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego 

z dniem 1 października 2007 r. Jednocześnie na własną prośbę z funkcji Zastępcy 

Przewodniczącego KNF został odwołany Pan Marcin Gomoła.  

 

Pan Artur K. Kluczny będzie w Urzędzie KNF nadzorował Pion Nadzoru Rynku 

Kapitałowego oraz Pion Polityki Rozwoju Rynku Finansowego i Polityki 

Międzysektorowej.  

 

Pan Artur  K. Kluczny (ur. 1964) był ostatnio dyrektorem Sekretariatu Prezesa 

Rady Ministrów. Ukończył filologię germańską na Uniwersytecie Jagiellońskim w 

Krakowie (1993) oraz ekonomię i finanse w National Graduate Institute for Policy 

Studies w Tokio (2003). Odbył także dwuletnie podyplomowe studia stacjonarne z 

zakresu prawa, ekonomii i administracji w Krajowej Szkole Administracji Publicznej 

(KSAP, 1998), studia podyplomowe z bankowości w Szkole Głównej Handlowej w 

Warszawie (SGH, 1999) oraz doktoranckie z zakresu nauk ekonomicznych w Kolegium 

Zarządzania i Finansów SGH w Warszawie (2006). 

 

W latach 1998 – 2000 Pan Artur  K. Kluczny pracował w Ministerstwie Skarbu 

Państwa, gdzie zajmował się nadzorem właścicielskim, kierował projektami 

prywatyzacyjnymi i przeprowadzał transakcje na rynku kapitałowym. Następnie był 

zatrudniony w Kancelarii Premiera na stanowisku zastępcy dyrektora departamentu (2000 

– 2002) oraz w Urzędzie m.st. Warszawy na stanowisku naczelnika wydziału 

prywatyzacji (2004 – 2005). Pan Artur  K. Kluczny był członkiem rad nadzorczych 

spółek kapitałowych z udziałem Skarbu Państwa. Jest członkiem Rady Rozwoju Rynków 

Finansowych przy Ministrze Finansów. Główne obszary jego zainteresowań zawodowych 



 2

to rozwój rynków finansowych i zarządzanie  korporacyjne. Ponadto interesuje się 

zagadnieniami transformacji ustrojowej i gospodarczej. Obecnie pracuje nad rozprawą 

doktorską z zakresu corporate governance na SGH. 

 

 


